
目 次

No. 1　ギャーボックス関係（その１）･･･････････････････････････････････････1

No. 1　ギャーボックス関係（その２）･･･････････････････････････････････････2

No. 1　ギャーボックス関係（その３）･･･････････････････････････････････････3

No. 1　ギャーボックス関係（その４）･･･････････････････････････････････････4

No. 1　ギャーボックス関係（その５）･･･････････････････････････････････････5

No. 1　ギャーボックス関係（その６）･･･････････････････････････････････････6

No. 1　ギャーボックス関係（その７）･･･････････････････････････････････････7

No. 1　ギャーボックス関係（その８）･･･････････････････････････････････････8

No. 2　フレーム関係（その１）･････････････････････････････････････････････9

No. 2　フレーム関係（その２）･･･････････････････････････････････････････ 10

No. 3　リフトアーム関係･････････････････････････････････････････････････ 11

No. 4　ニダイ関係（その１）･････････････････････････････････････････････ 12

No. 4　ニダイ関係（その２）･････････････････････････････････････････････ 13

No. 5　走行装置関係（その１）･･･････････････････････････････････････････ 14

No. 5　走行装置関係（その２）･･･････････････････････････････････････････ 15

No. 6　エンジン関係（その１）･･･････････････････････････････････････････ 16

No. 6　エンジン関係（その２）･･･････････････････････････････････････････ 17

No. 6　エンジン関係（その３）･･･････････････････････････････････････････ 18

No. 7　ＡＣＣ関係（その１）･････････････････････････････････････････････ 19

No. 7　ＡＣＣ関係（その２）･････････････････････････････････････････････ 20

No. 8　伝導関係（その１）･･･････････････････････････････････････････････ 21

No. 8　伝導関係（その２）･･･････････････････････････････････････････････ 22

No. 8　伝導関係（その３）･･･････････････････････････････････････････････ 23

No. 8　伝導関係（その４）･･･････････････････････････････････････････････ 24

No. 8　伝導関係（その５）･･･････････････････････････････････････････････ 25

No. 8　伝導関係（その６）･･･････････････････････････････････････････････ 26

No. 8　伝導関係（その７）･･･････････････････････････････････････････････ 27

No. 8　伝導関係（その８）･･･････････････････････････････････････････････ 28

No. 8　伝導関係（その９）･･･････････････････････････････････････････････ 29

No. 8　伝導関係（その１０）･････････････････････････････････････････････ 30

No. 8　伝導関係（その１１）･････････････････････････････････････････････ 31



No. 9　ユアツ装置関係（その１）･････････････････････････････････････････ 32

No. 9　ユアツ装置関係（その２）･････････････････････････････････････････ 33

No. 9　ユアツ装置関係（その３）･････････････････････････････････････････ 34

No. 9　ユアツ装置関係（その４）･････････････････････････････････････････ 35

No.10　操作・カバー関係（その１）･･･････････････････････････････････････ 36

No.10　操作・カバー関係（その２）･･･････････････････････････････････････ 37

No.10　操作・カバー関係（その３）･･･････････････････････････････････････ 38

No.10　操作・カバー関係（その４）･･･････････････････････････････････････ 39

No.10　操作・カバー関係（その５）･･･････････････････････････････････････ 40

No.10　操作・カバー関係（その６）･･･････････････････････････････････････ 41

No.10　操作・カバー関係（その７）･･･････････････････････････････････････ 42

No.10　操作・カバー関係（その８）･･･････････････････････････････････････ 43

No.10　操作・カバー関係（その９）･･･････････････････････････････････････ 44

No.10　操作・カバー関係（その１０）･････････････････････････････････････ 45

No.11　ＡＣＣ関係 ＯＰＴ････････････････････････････････････････････････ 46

No.12　ニダイワク関係 ＯＰＴ（その１）･･････････････････････････････････ 47

No.12　ニダイワク関係 ＯＰＴ（その２）･･････････････････････････････････ 48

No.12　ニダイワク関係 ＯＰＴ（その３）･･････････････････････････････････ 49

No.13　マーク・付帯品関係（その１）･････････････････････････････････････ 50

No.13　マーク・付帯品関係（その２）･････････････････････････････････････ 51



－1－

No.1 ギャーボックス関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 032442-100-012-0 T/MASSY 1
2 0324-110-011-0 G.BOX ｹ-ｽ(L) 1
3 0324-110-012-0 G.BOX ｹ-ｽ(R) 1
4 V520-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(A) 8X14 2
5 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 9

6 V401-160-008-0 S.W 8 10
7 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 9
8 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ 8X16 1
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
10 V781-160-000-2 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/8 1

11 3051-102-011-0 ﾁﾕｳﾕｾﾝ(16) 1

＞符号 1 は、符号 2 ～ （その８）を含む。



－2－

No.1 ギャーボックス関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-110-200-1A ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾔﾌﾄ COMP 1
2 V600-110-620-3 R.B.B 6203 3
3 V600-110-600-4 R.B.B 6004 1
4 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20358 1
5 0324-110-013-0 ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1

6 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1



－3－

No.1 ギャーボックス関係（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0407-110-018-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ 1
2 3740-111-021-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔ- 1
3 V705-140-037-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
4 0312-110-015-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ- 2
5 3740-111-023-0A ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

6 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
7 0351-110-230-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ COMP 2
8 1340-229-002-0B ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾀ 4
9 0407-110-021-0 ﾌﾞｼﾕ(15X28X14) 2
10 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 2

11 0550-110-300-1A ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ COMP 2
12 V200-460-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 9T 2
13 V401-160-006-0 S.W 6 2
14 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
15 0312-110-016-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾒﾀﾙ(5) 2

16 0450-110-011-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄ M8X25 4
17 0312-110-017-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄ 8X30 4
18 V401-160-008-0 S.W 8 10
19 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ 8X16 2
20 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 4



－4－

No.1 ギャーボックス関係（その４）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0407-110-023-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾘﾂｹｻﾞ 1
2 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
3 0312-110-018-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ 8X30 1
4 V401-160-008-0 S.W 8 1
5 0312-110-019-0 ﾐﾂｼﾖﾝｽﾍﾟ-ｻ 1

6 0324-110-210-0 ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚ-ﾄ(850)COMP 1
7 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 9T 3
8 V401-160-006-0 S.W 6 3
9 0400-102-001-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ- 2

10 0400-102-002-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-SP 2

11 0400-102-003-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾞﾗﾑ 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
13 0412-204-004-0 U ﾅﾂﾄ(M10) 1



－5－

No.1 ギャーボックス関係（その５）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-110-014-0 ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽﾌﾀ 1
2 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ 8X16 4
3 V401-160-008-0 S.W 8 4
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
5 0324-110-220-0 ｸﾗﾂﾁﾜｲﾔﾍﾞ-ｽ COMP 1

6 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
7 0324-110-015-0 ﾌﾞﾚ-ｷ SP ﾌﾟﾚ-ﾄ 1
8 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 1
9 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 1



－6－

No.1 ギャーボックス関係（その６）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-111-011-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(L) 1
2 0324-111-012-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(R) 1
3 V600-110-620-6 R.B.B 6206 2
4 0359-110-034-0 ﾎｲﾙｷﾞﾔ- 2
5 V704-140-028-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 28 2

6 0324-111-200-0 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(L)COMP 1
7 0312-110-230-0 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ COMP 1
8 0359-110-035-0 ﾌﾞｼﾕ 28X32X30 2
9 V744-128-380-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC28387 4
10 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 10X30 8

11 0312-110-022-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄ 10X35 4
12 V401-160-010-0 S.W 10 12



－7－

No.1 ギャーボックス関係（その７）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0452-520-261-0 ﾒﾀﾙ(52X15)A 1
2 V600-150-630-4 R.B.B 6304DDU 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
4 0312-115-013-0 ﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ(NC5) 2
5 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 9T 4

6 V401-160-010-0 S.W 10 4
7 V201-261-006-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X65 1
8 V411-200-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
9 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M10 1



－8－

No.1 ギャーボックス関係（その８）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0312-120-011-2A ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
2 V720-103-503-6 O ﾘﾝｸﾞ P36 2
3 0375-120-012-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾄﾒｶﾞﾈ(10) 2
4 0375-120-013-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ(10) 2
5 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 9T 4

6 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 9T 2
7 V401-160-008-0 S.W 8 4



－9－

No.2 フレーム関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-210-200-2B ﾌﾚ-ﾑ COMP 1
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 2
3 0324-210-011-0 ｹ-ﾌﾞﾙｶﾞ-ﾄﾞ(3.2X152) 1
4 0324-210-012-0 ﾜｲﾔﾎｺﾞｺﾞﾑ(25) 1
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

6 0324-210-013-1A ﾕｱﾂﾛﾂｸｱ-ﾑ 1
7 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M8 1
8 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M8 1

＞符号 1 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 3 ～符号 5と符号 13と符号 19が必要。



－10－

No.2 フレーム関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-220-200-1A ｱﾂﾌﾟﾌﾚ-ﾑ COMP 1
2 V201-201-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 8
3 V411-200-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
4 8935-058-026-0A SP ｳｹｻﾞｶﾞﾈ 6
5 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M10 10

6 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6
8 0324-220-011-0 ﾌﾚ-ﾑｼﾞﾖｲﾝﾄｶﾊﾞ- 2

＞符号 1 の注文時は、マーク・付帯品関係（その２）符号 2 が必要。



－11－

No.3 リフトアーム関係

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-240-200-2B ﾒｲﾝｱ-ﾑ COMP 1
2 V600-150-630-4 R.B.B 6304DDU 4
3 V704-140-020-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
4 0324-240-011-1B ﾒｲﾝｱ-ﾑｼﾃﾝｼﾞｸ 1
5 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2

6 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 2
7 0324-240-220-0 ｻﾌﾞｱ-ﾑ COMP 1
8 0312-240-014-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X12) 2
9 0324-240-013-0 ﾋﾟﾝ(25X40) 2
10 0412-204-002-0 ﾆﾀﾞｲｼﾃﾝｺﾃｲﾊﾞﾝ 2

11 V211-250-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4
12 0324-240-014-0 ｻﾌﾞｱ-ﾑｼﾃﾝｵｻｴ 2
13 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 9T 4
14 V401-160-010-0 S.W 10 4



－12－

No.4 ニダイ関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-250-200-0 ﾆﾀﾞｲ(LD)COMP 1
2 0324-250-011-0 ﾆﾀﾞｲﾏﾂﾄ 1
3 0471-635-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(50) 2
4 0324-250-230-0 ﾆﾀﾞｲ(LD)ﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ COMP 1
5 0324-250-012-0 ﾏﾂﾄ(ﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ) 1

6 0324-630-017-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) 2



－13－

No.4 ニダイ関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-256-200-1A ﾊﾝﾄﾞﾙﾆﾀﾞｲ COMP 1
2 V201-361-007-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X70 7T 2
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M10 4
5 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2

6 0324-256-011-0 ｵ-ﾌﾟﾝﾛﾂﾄﾞ(125) 2
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
9 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1
10 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2

11 V411-200-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
12 0324-256-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾆﾀﾞｲﾏﾂﾄ 1



－14－

No.5 走行装置関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0328-300-001-0 ﾛ-ﾗ(135X130)ASSY 8
2 0327-310-200-3D ﾛ-ﾗ(135X130)COMP 8
3 0374-310-011-3D ｼﾞｸ(20X144) 10
4 V600-110-620-4 R.B.B 6204 20
5 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼ-ﾙ(20X47X10) 20

6 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞ-(20X47X5) 20
7 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 24
8 V401-160-010-0 S.W 10 24
9 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 9T 24
10 0324-300-001-0 ﾛ-ﾗ(135X121.3)ASSY 2

11 0324-310-200-0 ﾛ-ﾗ(135X121.3)COMP 2
12 0329-311-200-0 ｲｺﾗｲｻﾞ COMP 2
13 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
14 0329-311-011-0 ｲｺﾗｲｻﾞﾋﾟﾝ 2
15 0327-329-011-0 ｱﾂﾌﾟﾚ-ﾙ 4

16 V112-168-003-0 ﾌﾟﾗｽｻﾗｺﾈｼﾞ M8X30 8
17 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M8 16

＞符号 1 は、符号 2 ～ 符号 9を含む。
＞符号 10 は、符号 3 ～ 符号 9 と符号 11 を含む。



－15－

No.5 走行装置関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-300-002-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗ ASSY 2
2 0324-330-011-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗ(XSF) 2
3 0324-330-012-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗｼﾔﾌﾄ(XSF) 2
4 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
5 V705-140-042-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4

6 V740-120-420-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ SC20426 4
7 0361-203-003-1 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞ-(14) 4
8 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
9 V304-260-014-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M14 4

10 V401-160-014-0 S.W 14 4

11 V411-200-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
12 0324-340-200-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(L)COMP 1
13 0324-340-210-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(R)COMP 1
14 0550-340-230-1A ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ COMP 2
15 V303-260-020-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M20 2

16 0324-350-011-0 ｸﾛ-ﾗ(190X48X72) 2

＞符号 1 は、符号 2 ～ 符号 11 を含む。



－16－

No.6 エンジン関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-410-200-0A ｴﾝｼﾞﾝ R8.5D ｾﾙ 1
2 V200-240-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2
3 V411-240-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
4 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M6 2
5 3748-172-007-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(7) 1

6 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 1
7 V201-261-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 3
8 8935-058-026-0A SP ｳｹｻﾞｶﾞﾈ 8
9 V401-160-010-0 S.W 10 4
10 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M10 5

11 W201-261-006-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) 1
12 V411-200-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
13 0324-420-011-0 ｽﾄﾚ-ﾅﾄﾘﾂｹ 1
14 0324-420-012-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(70) 2
15 0324-420-013-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(120) 1



－17－

No.6 エンジン関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-420-200-0 ｼﾔﾍｲﾊﾞﾝ COMP 1
2 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 1
3 0324-420-210-0 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟ COMP 1
4 V195-144-010-3 ﾌﾟﾗｽﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ M4X10 3 ｼﾕ 5
5 0324-420-220-0 ｼﾔﾍｲﾊﾞﾝ(ｳｴ)COMP 1

6 0324-420-012-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(70) 2
7 0324-420-013-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(120) 3
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
9 V210-360-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X20 1
10 0324-420-230-0 ｼﾔﾍｲﾊﾞﾝ(ｼﾀ)COMP 1

11 0324-420-015-0 ｷﾕｳｷｽﾎﾟﾝｼﾞ(250) 1
12 0324-420-014-0 ｷﾕｳｷｶﾞｲﾄﾞ 1



－18－

No.6 エンジン関係（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-420-240-0A ﾀﾝｸ COMP 1
2 0324-420-016-1A ｹﾞ-ｼﾞﾎ-ｽ(150) 1
3 3615-311-003-0B ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ ASSY(D=12) 6
4 0453-420-320-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾀﾝｸ 600)ASSY 1
5 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ 8X16 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
7 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1
8 1620-111-004-0 ﾌｲﾙﾀ(ﾌﾕ-ｴﾙ) 1
9 V200-200-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 1
10 V411-240-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1

11 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M6 1
12 0324-420-017-1A ﾈﾝﾘﾖｳﾎ-ｽ(6X210) 1
13 0324-420-018-0 ﾈﾝﾘﾖｳﾎ-ｽ(6X870) 1
14 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 2



－19－

No.7 ＡＣＣ関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0367-403-001-0 ﾊﾞﾂﾃﾘ 1
2 0324-430-200-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴ COMP 1
3 0471-635-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(50) 1
4 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4
5 0324-430-014-1A ｴﾝｼﾞﾝｶﾞ-ﾄﾞ 1

6 0324-420-012-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(70) 1
7 0324-420-013-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(120) 1
8 0471-635-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(50) 1
9 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 1

10 0324-430-011-2B ﾒｲﾝｺ-ﾄﾞ 1

11 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
12 0324-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ(150) 1
13 0620-430-013-0 ﾏｲﾅｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ(150) 1



－20－

No.7 ＡＣＣ関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備 　　考 小売単価

1 0324-430-210-0 ﾘﾐﾂﾄｽﾃ-COMP 1
2 V200-260-603-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 2
3 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁ COMP 2

6 V111-153-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X30 2
7 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 8
8 V401-150-003-0 S.W 3 4
9 V300-250-003-0 ﾅﾂﾄ M3 4
10 0550-611-013-0 ﾘﾚ-ｽｲﾂﾁ 2

11 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
12 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1
13 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M6 3
14 0324-430-220-0 ﾌﾞｻﾞ-ｽｲﾂﾁｽﾃ-COMP 1
15 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2

16 0453-717-230-0 ｾﾝｻ(ｼﾄﾞｳ) 1
17 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
18 0377-440-015-0 ﾌﾞｻﾞ- 1



－21－

No.8 伝導関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-510-011-1A ﾌﾟ-ﾘ(V2A77) 1
2 0324-510-200-1A ｴﾝｼﾞﾝﾌｱﾝ COMP 1



－22－

No.8 伝導関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-511-011-0 V ﾍﾞﾙﾄ(SA-29W800) 2
2 0324-511-019-1A ﾌﾟ-ﾘ(V2A125.5) 1
3 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 9T 1
4 V401-100-010-0 S.W 10 1
5 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 1

6 0324-511-013-0 ｶｳﾝﾀｼﾞｸ 1
7 0452-520-261-0 ﾒﾀﾙ(52X15)A 2
8 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
9 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M8 6

10 0324-511-014-0 V ﾍﾞﾙﾄ(ｺｸﾞ SC41HP4) 1

11 0324-511-200-1A P ｸﾄﾞｳﾌﾟ-ﾘ COMP 1
12 0324-511-015-0 ｶﾗ-(26.1X38.1X8.4) 1
13 0550-250-014-0 ｷ-(7X7X20) 1
14 0324-511-012-1A ﾌﾟ-ﾘ(VC125.5) 1
15 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 9T 1

16 V401-100-006-0 S.W 6 1
17 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 1
18 0324-511-210-1A ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ｶｳﾝﾀ)COMP 1
19 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2



－23－

No.8 伝導関係（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-511-220-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾍﾞ-ｽ(L)COMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
3 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2
4 0324-511-230-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝ COMP 1
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
7 0324-511-016-0 ﾛ-ﾗ(60.5) 1
8 V704-140-020-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
9 V705-140-052-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 1

10 V600-150-630-4 R.B.B 6304DDU 1

11 0324-511-240-1A ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ COMP 1
12 V704-140-015-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
13 3902-241-012-1 ﾉﾂﾀｸﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
14 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
15 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲ SP 1

16 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1



－24－

No.8 伝導関係（その４）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-511-250-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾍﾞ-ｽ(R)COMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
3 0324-511-260-0 ﾃﾝｼﾖﾝｱ-ﾑ COMP 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0324-511-017-0 ﾘﾀ-ﾝ SP 1
7 0324-511-018-0 ｶﾗ-(12.1X19X31) 1
8 3737-122-001-0A ﾌﾟ-ﾘ(FT60X30) 1
9 V704-140-015-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1



－25－

No.8 伝導関係（その５）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-512-200-0 VSDD(09)ﾕﾆﾂﾄ SET 1
2 0324-512-023-0 ﾌﾟ-ﾘｹ-ｽ(R) 1
3 0324-512-024-0 ｷﾞﾔｹ-ｽ(L) 1
4 0324-512-033-0 ｷﾞﾔｹ-ｽ(C) 1
5 0324-512-025-0 ｵｲﾙｾﾝ 1

6 0324-512-026-0A ｵｲﾙﾎﾟﾂﾄﾏﾄﾞ 1
7 V201-260-811-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X110 9
8 V401-160-008-0 S.W 8 20
9 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 9
10 0324-512-029-0 VSDD ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞ- 1

11 0324-512-031-0 ﾌﾞｼﾕ 8X10X10 2
12 0324-512-032-0 ﾌﾞｼﾕ 8X10X20 2

＞符号 1 は、符号 2 ～ （その１０）を含む。



－26－

No.8 伝導関係（その６）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備 　　考 小売単価

1 0324-512-014-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸﾊｸﾞﾙﾏｼﾞｸ 1
2 V600-110-620-5 R.B.B 6205 2
3 V600-110-600-6 R.B.B 6006 1
4 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 1
5 V744-130-480-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30488 2

6 0324-512-015-0 ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1
7 V600-110-630-6 R.B.B 6306 2
8 0324-512-016-0 ﾕｳｾｲｷﾞﾔ 2
9 V600-130-620-1 R.B.B 6201ZZ 2
10 V705-140-032-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 32 2

11 V704-140-012-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
12 0324-512-021-0 ｶﾗ-(30X40X9.5) 1
13 V704-140-030-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 30 1
14 0324-512-260-0 VSDD ｲﾝﾀ-ﾅﾙｷﾞﾔｻﾎﾟ-ﾄ 1
15 0324-512-261-0 ｲﾝﾀ-ﾅﾙｷﾞﾔ 1

16 0324-512-262-0 ｲﾝﾀ-ﾅﾙｷﾞﾔｻﾎﾟ-ﾄ 1
17 V600-110-600-4 R.B.B 6004 2
18 0324-512-266-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 4
19 0324-512-263-0 ｱﾃｶﾞﾈ 1
20 0324-512-264-0 ﾀｲﾖｳﾊｸﾞﾙﾏｼﾞｸ 1

21 0324-512-265-0 ｽﾀﾝﾀﾞ-ﾄﾞｽﾍﾟ-ｻ 1
22 V600-110-630-4 R.B.B 6304 1
23 V744-120-450-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20458 1
24 0324-512-022-0 ｼ-ﾙｶﾊﾞ- 1
25 V210-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X25 6



－27－

No.8 伝導関係（その７）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-512-250-0 VSDD ﾃﾝｼﾖﾅ- 1
2 0324-512-251-0 ﾃﾝｼﾖﾅ-ｱ-ﾑ A 1
3 0324-512-252-0 ﾃﾝｼﾖﾅ-ｱ-ﾑ B 1
4 0324-512-253-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾖｳｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
5 0324-513-015-0 ｻﾞｶﾞﾈ(8X40X3.2) 3

6 0324-512-254-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾖｳｶﾗ- 2
7 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2
8 0324-512-255-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
9 V600-150-600-1 R.B.B 6001DDU 2
10 0324-512-256-0 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚ-ﾄ 1

11 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
12 V401-100-008-0 S.W 8 2
13 V706-140-062-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾞｸ) 62 1
14 0324-512-011-0 ｶﾑﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ 2
15 V600-150-620-1 R.B.B 6201DDU 2

16 V704-140-012-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
17 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
18 0324-512-017-0 ｿｳｻｼﾞｸ 1
19 V600-150-630-2 R.B.B 6302DDU 2
20 V705-140-042-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 2

21 V704-140-015-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1



－28－

No.8 伝導関係（その８）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備 　　考 小売単価

1 0324-512-220-0 VSDD ﾍﾝｿｸﾌﾟ-ﾘ DRASSY 1
2 0324-512-240-0 VSDD ﾍﾝｿｸﾌﾟ-ﾘ DNASSY 1
3 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
4 0324-512-028-0 ｷ-(05X05X25) 1
5 0324-512-013-0 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2

6 0324-512-018-0 CVT ﾍﾞﾙﾄ 1
7 0324-512-012-0 ﾘﾝｸﾊﾞ- 1
8 V410-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 8 2
9 V305-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 3 ｼﾕ M8 3
10 0324-512-027-0A ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ 2

11 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 2
12 0324-512-011-0 ｶﾑﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ 2
13 V600-150-620-1 R.B.B 6201DDU 2
14 V704-140-012-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
15 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2

16 0324-512-034-0 ﾈｼﾞﾘﾝｸ 1



－29－

No.8 伝導関係（その９）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4
2 8935-058-026-0A SP ｳｹｻﾞｶﾞﾈ 8
3 V401-160-010-0 S.W 10 4
4 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M10 4
5 0324-513-200-2B VSDD ｱ-ﾑ COMP 1

6 8935-001-065-0 ｺﾞﾑﾛ-ﾙｼﾞｸｷ- 1
7 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 1
8 V401-100-008-0 S.W 8 1
9 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M8 1



－30－

No.8 伝導関係（その１０）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0312-511-011-0 ﾌﾟ-ﾘ(M) 1
2 0375-510-015-0 ｷ-(06X06X30) 1
3 V201-460-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 9T 1
4 V401-100-008-0 S.W 8 1
5 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 1

6 0324-513-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(VSDD)COMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 0324-513-220-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(50X18)COMP 1
9 0324-513-011-0 ｷ-(08X07X28) 1
10 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 9T 2

11 V401-160-006-0 S.W 6 2
12 0324-513-015-0 ｻﾞｶﾞﾈ(8X40X3.2) 1
13 0324-513-012-0 ﾁｴﾝ 50(61) 1
14 0324-513-230-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(50X14)COMP 1
15 0375-510-015-0 ｷ-(06X06X30) 1

16 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 1
17 0324-513-240-0 ﾁｴﾝﾃﾝｼﾖﾝ(L)COMP 1
18 0324-513-250-0 ﾁｴﾝﾃﾝｼﾖﾝ(R)COMP 1
19 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
20 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4

21 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
22 3902-240-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1



－31－

No.8 伝導関係（その１１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-520-200-0A P ﾌﾟ-ﾘ COMP 1
2 1394-220-024-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 1
3 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 1
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 1
5 0452-530-011-1 ﾍﾞﾙﾄ(V ｺｸﾞ A24-2) 1

6 0324-520-210-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼﾖﾝｱ-ﾑ COMP 1
7 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
8 V704-140-015-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
9 V600-150-600-6 R.B.B 6006DDU 1

10 V707-140-055-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 55 1

11 V704-140-030-0 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 30 1
12 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲ SP 1
13 3902-241-012-1 ﾉﾂﾀｸﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
14 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M8 2



－32－

No.9 ユアツ装置関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟ R1.7-175 1
2 0324-530-011-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞ-ｽ 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8



No,9　ユアツ装置関係（その２）
型式名　ＸＳＦ８５０ＬＤＥ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0328-530-300-2 ：28 ｼﾘﾝﾀﾞ(235-365)ASSY 1
2 0312-530-210-2 ｼﾘﾝﾀﾞ(235)ｻﾌﾞCOMP 1
3 0328-530-301-1 ﾛﾂﾄﾞ(364) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
9 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
10 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2

11 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
12 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
13 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
14 V780-100-000-4 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
15 0324-532-012-0 ﾋﾟﾝ(20X220) 1

16 V183-448-002-5 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X25 1 9T
17 V302-260-008-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M8 1
18 0344-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1
19 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 2
20 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2

21 0383-530-012-0 ﾎｰｽ(1050) 2
22 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 4
23

3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 324

>符号1は、符号2～13を含む。

部品コード 部品名称

0312-530-018-1 ﾎｰｽｶﾊﾞｰ 2



－34－

No.9 ユアツ装置関係（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-610-200-0 ﾕｱﾂﾚﾊﾞ-COMP 1
2 0324-610-011-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾜｲﾔﾋﾟﾝ 2
3 0375-535-013-0 ﾘﾌﾄﾜｲﾔ 1
4 V411-200-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
5 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 V302-260-005-0 ﾅﾂﾄ 3 ｼｭ M5 4
7 0324-610-012-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾜｲﾔｳｹ 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
9 3640-585-001-0A ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛ-) 1

10 0324-610-210-1A LD ｷﾘｶｴｱ-ﾑ COMP 1

11 0324-610-220-1A LD ｷﾘｶｴﾚﾊﾞ-COMP 1
12 2150-811-002-0A ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(ｸﾞﾘ-ﾝ) 1
13 1106-130-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE095) 1
14 0313-110-019-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC41) 1
15 0324-610-013-0 ﾋﾟﾝ(12X311) 1

16 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
17 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2



－35－

No.9 ユアツ装置関係（その４）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-610-230-0 LD ｷﾘｶｴﾌﾂｸ COMP 1
2 0324-610-014-0 LD ｷﾘｶｴｶﾞｲﾄﾞ 2
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
4 0324-610-250-0 LD ｷﾘｶｴﾛﾂﾄﾞ COMP 1
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 ｼﾕ M8 2

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
7 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1



－36－

No.10 操作・カバー関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-620-200-4D ﾊﾝﾄﾞﾙ COMP 1
2 0324-620-250-0 ﾚ-ﾙ COMP 1
3 0324-620-011-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾑ 1
4 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
5 0324-620-260-1A ｺﾃｲﾈｼﾞ(ﾏｴ)COMP 1

＞符号 1 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 1と符号 7 ～符号 9と符号 11 ～符号 12と
　符号 15 ～符号 16と符号 20が必要。



－37－

No.10 操作・カバー関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-623-200-1A ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｱ-ﾑ COMP 1
2 0324-623-210-1A ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-COMP 1
3 V201-261-007-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X70 1
4 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M10 2
5 0550-630-021-1A HST ﾚﾊﾞ-SP 1

6 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
7 0324-623-011-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
9 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

10 3902-240-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1

11 0324-623-220-0 ﾌﾞﾚ-ｷｱ-ﾑ COMP 1
12 0324-623-012-0 ﾋﾟﾝ(12X194) 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
14 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2



－38－

No.10 操作・カバー関係（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-623-230-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-(L)COMP 1
2 0324-623-240-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-(R)COMP 1
3 0324-623-013-0 ﾋﾟﾝ(12X134) 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 1394-330-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2



－39－

No.10 操作・カバー関係（その４）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-623-250-1A VSDD ﾚﾊﾞ-ｶﾞｲﾄﾞ COMP 1
2 0324-623-260-0 ｿｳｺｳﾚﾊﾞ-COMP 1
3 V201-261-007-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X70 1
4 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 ｼﾕ M10 2
5 0550-630-021-1A HST ﾚﾊﾞ-SP 1

6 0410-202-006-0 ﾁｴﾝｼﾞｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
7 0550-630-017-2B HST ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
9 V401-160-012-0 S.W 12 1

10 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 1

11 0550-630-023-0 HST ﾌﾟﾚ-ﾄ 2
12 0550-630-024-0 HST ﾌﾞﾚ-ｷﾗｲﾆﾝｸﾞ 2
13 0550-630-022-0 HST ﾚﾊﾞ-ｵｻｴ 1
14 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 1
15 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 2



－40－

No.10 操作・カバー関係（その５）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-623-014-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ) 2
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 11
3 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 9
4 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 12
5 0324-623-015-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(ｸﾗﾂﾁ) 1

6 0324-623-016-0 ﾚﾝｹﾂｱ-ﾑ 1
7 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 3
8 1337-401-006-0C ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
9 0324-623-017-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚ-ｷ) 1

10 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1

11 0324-623-019-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(VSDD) 2



－41－

No.10 操作・カバー関係（その６）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-624-200-0 ﾚﾝｹﾂｱ-ﾑ(1)COMP 1
2 0324-624-011-0 ﾋﾟﾝ(10X289) 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 7
4 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
5 0324-624-220-1A ﾃﾞﾂﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙ COMP 1

6 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
7 0324-624-210-0 ﾚﾝｹﾂｱ-ﾑ(2)COMP 1



－42－

No.10 操作・カバー関係（その７）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0404-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ- 1
2 0324-625-011-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(ｽﾛﾂﾄﾙ) 1
3 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 4
4 0324-626-011-0 ｹ-ﾌﾞﾙ(ﾁﾖ-ｸ) 1



－43－

No.10 操作・カバー関係（その８）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-630-011-0 ﾄﾗﾂｸﾌﾚ-ﾑｶﾊﾞ- 2
2 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4
3 V210-250-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 4
4 0324-630-200-0 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-(L)COMP 1
5 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 6

6 0324-630-210-0 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-(R)COMP 1
7 1106-650-012-1A ﾌﾟﾗｸﾞﾌﾀ 1

＞符号 6 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 17 が必要。



－44－

No.10 操作・カバー関係（その９）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-630-012-0 ﾌｱﾝｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚ-ﾄ 1
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 14
3 0324-630-220-1A ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ-(L)COMP 1
4 0324-630-230-1A ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ-(R)COMP 1
5 0324-630-240-0 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｶﾊﾞ-(L)COMP 1

6 0324-630-250-0 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｶﾊﾞ-(R)COMP 1
7 0324-630-013-0 ｶﾞ-ﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

＞符号 5 の注文時は、マーク・付帯品関係（その２）符号 5 が必要。
＞符号 6 の注文時は、マーク・付帯品関係（その２）符号 5 が必要。



－45－

No.10 操作・カバー関係（その１０）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-630-270-0 ﾀﾝｸｶﾊﾞ-COMP 1
2 0471-635-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(50) 1
3 0324-630-017-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) 16
4 0324-630-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-(L) 1
5 0324-630-015-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-(R) 1

6 0324-630-280-1A ﾊﾝﾄﾞﾙｳｼﾛｶﾊﾞ-COMP 1
7 0324-630-016-0 ｶﾊﾞ-ｺﾞﾑ 1
8 0324-630-290-0 ｶﾊﾞ-ｺﾞﾑｵｻｴ COMP 1

＞符号 1 の注文時は、マーク・付帯品関係（その２）符号 1 と符号 5～符号 3 と符号 10～符号 11
が必要。
＞符号 4 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 6 と符号 10 と符号 18 と符号 21 が必要。
＞符号 5 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 14 と（その２）符号 8 ～符号 9 が必要。
＞符号 6 の注文時は、マーク・付帯品関係（その１）符号 2 と（その２）符号 6 ～符号 7 が必要。



－46－

No.11 ＡＣＣ関係 ＯＰＴ

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-710-001-0 ﾗﾝﾌﾟ(12V-25W)ASSY 1
2 0344-711-200-0 ﾗﾝﾌﾟ(12V-15W)SET 1
3 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1
4 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 1

6 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 1
7 1111-675-013-0A ｽﾄﾂﾌﾟｺ-ﾄﾞ(400)COMP 1
8 0324-710-011-0 ｱ-ｽｺ-ﾄﾞ(150) 1
9 4162-802-105-0 ｺ-ﾄﾞﾎｺﾞｺﾞﾑ 1
10 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

＞符号 1 は、符号 2 を含む。



－47－

No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-720-001-0 ﾆﾀﾞｲﾜｸ SET 1
2 0324-720-200-0 ｳｼﾛﾜｸ COMP 1
3 0324-720-210-1A ﾖｺﾜｸ(L)COMP 1
4 0324-720-220-1A ﾖｺﾜｸ(R)COMP 1
5 0324-720-230-1A ﾏｴﾜｸ COMP 1

6 0359-261-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟｶｸ 40 2
7 4201-220-019-0A ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 8
8 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ SP 8
9 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1

10 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1

11 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

＞符号 1 は、符号 2 ～ 符号 12を含む。



－48－

No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-730-001-0 ｳｼﾛﾜｸ ASSY 1
2 0324-720-200-0 ｳｼﾛﾜｸ COMP 1
3 0359-261-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟｶｸ 40 2
4 4201-220-019-0A ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 2
5 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ SP 2

＞符号 1 は、符号 2 ～ 符号 5を含む。



－49－

No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その３）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-740-001-0 ﾛ-ﾌﾟﾌﾂｸ ASSY 1
2 0312-264-011-0A ｻﾌﾞﾌﾂｸ 1
3 0312-264-012-0 ﾌﾂｸｳｹｶﾞﾈ 1
4 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 9T 2
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

6 V401-160-008-0 S.W 8 2
7 V300-460-008-0 ﾅﾂﾄ M8 7T 2

＞符号 1 は、符号 2 ～ 符号 7を含む。



－50－

No.13 マーク・付帯品関係（その１）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0324-910-011-1A ｷｼﾕﾏ-ｸ 1
2 0324-910-012-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(850) 1
3 0311-913-011-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾏ-ｸ 1
4 3535-106-001-0 ﾊﾝｼﾔｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸ 2
5 3535-106-002-0 ﾊﾝｼﾔｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸｷ 2

6 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏ-ｸ 2
7 0452-910-016-0 ｱﾃﾂｸｽｲﾝｸﾞ(S) 1
8 0324-910-014-1A ﾊﾟﾈﾙﾏ-ｸ 1
9 0324-910-015-0 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙﾏ-ｸ(850) 2

10 0324-910-016-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸ 1

11 0324-910-017-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁﾏ-ｸ 1
12 0324-910-018-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾏ-ｸ 1
13 0324-910-019-0 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴﾏ-ｸ 1
14 0324-910-021-0 ﾈﾝﾘﾖｳﾏﾝﾀﾝﾏ-ｸ 1
15 0347-910-011-0 ﾁﾕｳｼﾔﾏ-ｸ 1

16 0324-910-013-0 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞ-ﾏ-ｸ 1
17 0660-911-031-1 ﾁﾕｳﾕﾏ-ｸ 1
18 0324-910-023-0 ｴﾝｼﾞﾝﾃﾝｹﾝﾗﾍﾞﾙ 1
19 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏ-ｸ 1
20 0324-910-024-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾂﾄﾏ-ｸ 1



－51－

No.13 マーク・付帯品関係（その２）

符号 部品コード 部　品　名　称 個数 備　　 　考 小売単価

1 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
2 0453-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾞﾂﾃﾘ) 1
3 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
4 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟ-ﾘｶｲﾃﾝ) 2
5 0453-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1

6 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
7 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1
8 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
9 0329-910-032-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾌﾞﾚ-ｷ) 1

10 0324-910-022-1A ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｿｳｻ) 1

11 0324-940-011-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1
12 0324-990-011-0 ﾂﾐｵﾛｼﾁﾕｳｲｼｼﾞ XSF 1


	目次
	No.1 ギャーボックス関係（その１）
	No.1 ギャーボックス関係（その２）
	No.1 ギャーボックス関係（その３）
	No.1 ギャーボックス関係（その４）
	No.1 ギャーボックス関係（その５）
	No.1 ギャーボックス関係（その６）
	No.1 ギャーボックス関係（その７）
	No.1 ギャーボックス関係（その８）
	No.2 フレーム関係（その１）
	No.2 フレーム関係（その２）
	No.3 リフトアーム関係
	No.4 ニダイ関係（その１）
	No.4 ニダイ関係（その２）
	No.5 走行装置関係（その１）
	No.5 走行装置関係（その２）
	No.6 エンジン関係（その１）
	No.6 エンジン関係（その２）
	No.6 エンジン関係（その３）
	No.7 ＡＣＣ関係（その１）
	No.7 ＡＣＣ関係（その２）
	No.8 伝導関係（その１）
	No.8 伝導関係（その２）
	No.8 伝導関係（その３）
	No.8 伝導関係（その４）
	No.8 伝導関係（その５）
	No.8 伝導関係（その６）
	No.8 伝導関係（その７）
	No.8 伝導関係（その８）
	No.8 伝導関係（その９）
	No.8 伝導関係（その１０）
	No.8 伝導関係（その１１）
	No.9 ユアツ装置関係（その１）
	No.9 ユアツ装置関係（その２）
	No.9 ユアツ装置関係（その３）
	No.9 ユアツ装置関係（その４）
	No.10 操作・カバー関係（その１）
	No.10 操作・カバー関係（その２）
	No.10 操作・カバー関係（その３）
	No.10 操作・カバー関係（その４）
	No.10 操作・カバー関係（その５）
	No.10 操作・カバー関係（その６）
	No.10 操作・カバー関係（その７）
	No.10 操作・カバー関係（その８）
	No.10 操作・カバー関係（その９）
	No.10 操作・カバー関係（その１０）
	No.11 ＡＣＣ関係 ＯＰＴ
	No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その１）
	No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その２）
	No.12 ニダイワク関係 ＯＰＴ（その３）
	No.13 マーク・付帯品関係（その１）
	No.13 マーク・付帯品関係（その２）



